АДМИНИСТРАЦИЯ

 АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2019
                                                                                                № 96

с.Афанасьево

Об отмене особого противопожарного режима

на территории Афанасьевского сельсовета

Обоянского района

Рассмотрев предложение Главного государственного инспектора Обоянского, Медвенского и Пристенского районов по пожарному надзору о снятии особого противопожарного режима на территории Обоянского района Курской области, руководствуясь законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», постановлением Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 02 апреля 2013 года № 53 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области  и контроля за его исполнением», Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Афанасьевского сельсовета Обоянского района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 15.08.2019 № 93 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Афанасьевского сельсовета Обоянского района».

          3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                             В.В. Конорева

В.В. Конорева                                                                                                                                      (47141) 3-23-19